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Código 1 Programação Orientada a Objetos CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  
 Felipy Euflausino Abílio  84,41 89 86,705 APROVADO COM BOLSA  

 Gigliarly Marcelino Gonzaga  83,88 74 78,94 APROVADO SEM BOLSA  

  

Código 2 Banco de Dados CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  

 Ana Paula Berto Bezerra 90,69 98 94,345 APROVADO COM BOLSA  

 Adonias de Deus de Sousa Gomes  89,13 82 85,565 APROVADO SEM BOLSA  

 Gigliarly Marcelino Gonzaga  83,88 78 80,94 CLASSIFICADO  

 Maria Clara Sousa de Magalhães  85,66 74 79,83 CLASSIFICADO  



 Ewerton Leite dos Santos  83,34 76 79,67 CLASSIFICADO  

 Fellype Matthews Lopes de Lacerda Leite 70,91 79 74,955 CLASSIFICADO  

 Tiago Varelo Silva  76,21 72 74,105 CLASSIFICADO  

  

Código 3 Algoritmos e Lógica de Programação CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  

 Maria Nereida Alves  96,07 96 96,035 APROVADO COM BOLSA  

 Messias Ramon 92,27 95 93,635 APROVADO SEM BOLSA  

 Francisca Sabrina da Silva  85,28 88 86,64 CLASSIFICADO  

 Maria Clara Sousa de Magalhães  85,66 80 82,83 CLASSIFICADO  

 Gabriel de Freitas Tertuliano  77,71 80 78,855 CLASSIFICADO  

 Ewerton Leite dos Santos 83,34 74 78,67 CLASSIFICADO  

 José Fabrício 73,71 70 71,855 CLASSIFICADO  

 Fellype Matthews Lopes de Lacerda Leite  70,91 54 62,455 DESCLASSIFICADO  

      
Código 4 Redes de Computadores CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  

 Isaac Roque de Lima  80 89 84,5 APROVADO COM BOLSA  
 Rauana de Carvalho Bento  81,72 77 79,36 APROVADO SEM BOLSA  

 Nathan Mangueira Nitão Inácio de Queiroz  82,69 55 68,845 DESCLASSIFICADO  

  

Código 5 Desenvolvimento de Aplicações Web I CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  

 Francisca Sabrina da Silva  85,28 100 92,64 APROVADO COM BOLSA  

 Kemelly Klaricy Rufino de Lima  83,61 100 91,805 APROVADO SEM BOLSA  

 Nathan Mangueira Nitão Inácio de Queiroz 82,69 100 91,345 CLASSIFICADO  



 Tiago Varelo Silva  76,21 100 88,105 CLASSIFICADO  

 José Fabrício  73,71 88 80,855 CLASSIFICADO  

 Isaac Roque de Lima 80 75 77,5 CLASSIFICADO  

  

Código 6 Desenho Arquitetônico CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  

 Maria Eduarda Laranjeira da Silva  90,09 90 90,045 APROVADO COM BOLSA  

 Alison Jefferson de Souza 88,5 89 88,75 APROVADO SEM BOLSA  

 Maria Fablícia Alves da Silva  86,31 89 87,655 CLASSIFICADO  

 Matheus Rosas Prudêncio da Silva  85,19 90 87,595 CLASSIFICADO  

 Jonas Juvêncio da Silva  85,72 88 86,86 CLASSIFICADO  

 Maria Gabriela Nascimento Calisto 84,41 89 86,705 CLASSIFICADO  

 Herick Freitas 86,09 84 85,045 CLASSIFICADO  

 Maria Helena de Andrade Silva  81,88 88 84,94 CLASSIFICADO  

 Vanessa Alves dos Santos  83,31 84 83,655 CLASSIFICADO  

 Maria Clara Silva Cavalcante  79,26 88 83,63 CLASSIFICADO  

 Kauany Kelly Leite Batista 82,31 84 83,155 CLASSIFICADO  

 Maria Eduarda Rodrigues Mangueira Lopes  71,79 88 79,895 CLASSIFICADO  

 Jônatas Lorrã Alexandre Pereira  69 78 73,5 CLASSIFICADO  

 Arlindo Leite Bernardino  74,59 61 67,795 DESCLASSIFICADO  

  

Código 7 Desenho Básico e Técnico  CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  
 Karen Rodrigues Prudêncio  81,79 76 78,895 APROVADO COM BOLSA  

 Ana Karina Vicente de Araújo  75,5 72 73,75 APROVADO SEM BOLSA  

  



Código 8 Desenho Básico e Técnico CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  

 Alison Jefferson de Souza  88,5 79 83,75 APROVADO COM BOLSA  

 Fabiolla Alves da Silva 87,22 80 83,61 APROVADO SEM BOLSA  

 Maria Eduarda Laranjeira da Silva  90,09 77 83,545 CLASSIFICADO  

 Herick Freitas 86,09 80 83,045 CLASSIFICADO  

 Alberlando de Araújo Leite Filho 88,09 78 83,045 CLASSIFICADO  

 Jonas Juvêncio da Silva  85,72 79 82,36 CLASSIFICADO  

 Alisson Fernando Soares Batista  85,38 79 82,19 CLASSIFICADO  

 Matheus Rosas Prudêncio da Silva  84,19 80 82,095 CLASSIFICADO  

 Raielysom do Nascimento  84,88 79 81,94 CLASSIFICADO  

 Maria Fablícia Alves da Silva  86,31 76 81,155 CLASSIFICADO  

 Maria Jayane Jerônimo 82,69 76 79,345 CLASSIFICADO  

 Eliany Ramos  80,07 76 78,035 CLASSIFICADO  

 Arlindo Leite Bernardino 74,59 76 75,295 CLASSIFICADO  

 Amanda Gonçalves Pereira 73,56 77 75,28 CLASSIFICADO  

 Maria Erika Ferreira de Lima  67,57 80 73,785 CLASSIFICADO  

 Ana Karina Vicente de Araujo  75,5 72 73,75 CLASSIFICADO  

 Jônatas Lorrã Alexandre Pereira 69 76 72,5 CLASSIFICADO  

 Kauany Kelly Leite Batista  82,31 53 67,655 DESCLASSIFICADO  

 Maria Eduarda Rodrigues Mangueira Lopes  71,79 51 61,395 DESCLASSIFICADO  

  

Código 9 Mecânica dos Solos CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  

 Fabiolla Alves da Silva 87,22 82 84,61 APROVADO COM BOLSA  

 Maria Gabriela Nascimento Calisto  84,41 82 83,205 APROVADO SEM BOLSA  

 Vanessa Alves dos Santos  83,31 81 82,155 CLASSIFICADO  



 Maria Helena de Andrade Silva  81,88 82 81,94 CLASSIFICADO  

 Maria Jayane Jerônimo  82,69 81 81,845 CLASSIFICADO  

 Maria Ilanny da Silva Moura 79,69 82 80,845 CLASSIFICADO  

 Maria Clara Silva Cavalcante  79,26 82 80,63 CLASSIFICADO  

 Amanda Gonçalves Pereira 73,56 82 77,78 CLASSIFICADO  

 Jhenyfer Lopes Cirilo Paulo  70,71 79 74,855 CLASSIFICADO  

  

Código 10 Matemática CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  

 Maria Nereida Alves  96,07 98 97,035 APROVADO COM BOLSA  

 Alberlando de Araújo Leite Filho 88,09 96 92,045 APROVADO SEM BOLSA  

 Rauane de Carvalho Bento  82,53 95 88,765 CLASSIFICADO  

 Felipy Euflausino Abílio  84,41 91 87,705 CLASSIFICADO  

 Alisson Fernando Soares Batista  85,38 89 87,19 CLASSIFICADO  

 Beatriz Rodrigues Pereira  83,59 90 86,795 CLASSIFICADO  

 Kamilly Dantas 83,47 88 85,735 CLASSIFICADO  

 João Pedro Lima Leite Neto  77,19 76 76,595 CLASSIFICADO  

  

Código 11 Informática Básica CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  

 Raielysom do Nascimento  84,88 93 88,94 APROVADO SEM BOLSA  

 Maria Ilanny da Silva Moura  79,69 90 84,845 APROVADO SEM BOLSA  

 Maria Erika Ferreira de Lima  67,57 67 67,285 DESCLASSIFICADO  

   

Código 12 Fundamentos de Informática CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  
 Rauana de Carvalho Bento 81,72 97 89,36 APROVADO SEM BOLSA  



 Ronaud Andrade Lacerda Clementino  86,47 90 88,235 APROVADO SEM BOLSA  

           

Código 13 Estrutura de Dados CRE Média Global  NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO  
 Ana Paula Berto Bezerra  90,69 95 92,845 APROVADO SEM BOLSA  
 Kemelly Klaricy Rufino de Lima 83,61 100 91,805 APROVADO SEM BOLSA  

 Rauane de Carvalho Bento  82,53 75 78,765 CLASSIFICADO  

 
 
 


